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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                     BASHKIA PUKË 

Sektori Prokurimeve Publike dhe Juridik  

 

Nr.            Prot.                                                                                               DATA 18.05.2026 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Puke 

Adresa Sheshi :Gjergj Kastriot Skenderbeu”Puke 

Tel/Faks  

E-mail bashkiapuke@yahoo.com 

Ueb-faqe: bashkiapuke.gov.al 

 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e Thjeshtuar-Mallra 

 

3. Objekti i kontratës   Blerje karburant gasoil deri ne 10ppm dhe Benzine pa plumb, Bashkia 

Puke. Loti 1:  Blerje Gazoil ( deri ne 10 ppm),  

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit Loti 1: REF- 80946-04-03-2026 

 

5. Fondi Limit : 6,192,667(Gjashte milion e njeqind e nentedhjete e dy mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate ) leke pa tvsh vene ne dispozicion nga Buxheti i Bashkise Puke me  2 

lote: 

Loti 1: Blerje Gazoil ( deri ne 10 ppm),                    5,617,667 Lek pa Tvsh 

 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:  
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [11.05.2026] (31) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 7,431,200.4  (shtate milion e katerqind e tridhjete e nje mije e dyqind pik kater) leke me 

tvsh vene ne dispozicion nga Buxheti i Bashkise Puke per te 2 lotet e kontrates,te ndara sipas 

loteve si me poshte : 

 

Loti 1 : Blerje Gazoil ( deri ne 10 ppm),                    6,741,200.4  Lek Me Tvsh 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

KASTRATI ENERGY, me Numer Identifikimi ( NUIS) J61813529P, me adrese Durres, 

Durres, DURRES, Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet, 

OE/BOE me nënkontraktor 

 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtij  njoftimi në BNJP 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës:  Date, 13.05.2026 

 

 

 

                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

          

           Rrok DODAJ 
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